
(太　字　は　公　式　競　技　会)

25/04/13

25/04/20

25/04/27

25/05/06

25/05/10
～

25/05/11

25/05/11

25/05/24
～

25/05/25

25/05/25

25/05/31

25/05/31
～

25/06/01

25/06/01

25/06/01

25/06/01

25/06/07
～

25/06/08
25/06/20 予備日：6/23

～
25/06/22
25/06/28

～
25/06/29

25/06/29

25/06/29

25/07/05
～

25/07/06

25/07/12

25/07/12

25/07/12
～

25/07/13

25/07/13

25/07/24 予備日：7/26
～

25/07/25

25/07/27

25/08/02
～

25/08/03

2825615 兵庫地域夏季トライアル大会 兵庫地域委員会 尼崎の森 短

第41回兵庫県中学校春季水泳記録会

長

三木山

ポーアイ

第48回［2025年度］兵庫県JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ
夏季水泳競技大会

長

2825301

姫路市水泳協会

社高等学校

兵庫県水泳連盟

2825205 第65回神戸市中学校総合体育大会水泳競技大会

2825629

2825201

三木山

尼崎水泳協会

神戸市水泳協会 ポーアイ

尼崎の森

姫路スポーツ

三木市水泳協会

阪神中体連

尼崎の森

2825652
2025年4月コナミスポーツクラブ

エージグループ競技会西日本大会
コナミスポーツ 尼崎の森 短

第45回春季姫路市室内選手権水泳競技大会

短

第66回阪神高等学校選手権水泳競技大会

2025年度春季神戸市民総合スポーツ大会
兼 2025年度神戸市民選手権水泳競技大会

長

2025年度関西選手権ジュニア水泳競技大会 近畿水泳連盟 ポーアイ

長 日程調整中

尼崎水泳協会

神戸市水泳協会

ポーアイ

長

兵庫県水泳連盟

長

2825501

兵庫県水泳連盟

第69回兵庫県中学校総合体育大会
兼 第76回兵庫県中学校選手権水泳競技大会

2825705

2825603 2025年度兵庫県長水路水泳競技大会 兵庫県水泳連盟 ポーアイ

明石海浜

長

長ポーアイ

短

長

2825206
第47回東播地区中学校総合体育大会水泳競技大会

兼 第76回東播中学校選手権水泳競技大会

2825204

尼崎の森

尼崎の森

2825612

日程調整中

令和7年度第69回阪神中学校総合体育大会
第75回阪神中学校水競技大会

第20回淡路島交流水泳競技大会

2825701

2025年度兵庫県JOチャレンジ
夏季短水路記録会（25m）

ポーアイ

明石市水泳協会

ポーアイ

短

2025年度兵庫県社会人選手権水泳競技大会

ポーアイ

2025年度兵庫県高等学校総合体育大会
兼 第78回兵庫県高等学校選手権水泳競技大会

短

兵庫県水泳連盟

淡路水泳協会

2825203

2825706

兵庫県水泳連盟

令和7年（2025年）度中播地区中学校総合体育大会水泳競技の
部

兼 第68回兵庫県中学校総合体育大会水泳競技予選会

2025年度（一社）兵庫県水泳連盟　公式・公認競技会日程（競泳）

大 会 コ ー ド 大 会 名
申 請 加 盟 協 会

※ １
開 催 日

場 所
※ 2

水 路 備 考

2825613 第21回前期姫路ジュニア水泳競技大会 姫路市水泳協会 姫路スポーツ 短

短

2825704

2825608 姫路スポーツ

第10回東播オープン春季水泳競技大会

姫路スポーツ

2825636

長

長

長

2825213

2825718 第13回神戸市春季長水路水泳競技大会 神戸市水泳協会 ポーアイ 長 日程調整中

明石市水泳協会2825627

姫路市水泳協会

南あわじ市温水

長

第94回［2025年度］兵庫県選手権水泳競技大会
兼 第79回兵庫県民スポーツ大会水泳競技大会
兼 第79回国民スポーツ大会選手派遣選考会

2825305

短

姫路市水泳協会

2025年度尼崎市民スポーツ祭水泳競技大会

2825604

短

2825303

令和7年度東播高等学校総合体育大会水泳競技大会

令和7年度 第22回春季姫路市競技力向上記録会

長

2825724 2025年度関西選手権水泳競技大会 近畿水泳連盟 尼崎の森 長

兵庫県水泳連盟

三木市水泳協会



大 会 コ ー ド 大 会 名
申 請 加 盟 協 会

※ １
開 催 日

場 所
※ 2

水 路 備 考

25/08/03

25/08/03

25/08/05

25/08/08
～

25/08/09

25/08/17

25/08/21
～

25/08/22

25/08/23

25/08/24

25/08/24

25/08/31

25/08/31

25/08/31

25/09/06

25/09/06 予備日：9/8
～

25/09/07

25/09/14

25/09/21

25/09/28

25/10/26

25/11/01
～

25/11/02

25/11/02

25/11/09

25/11/09

25/11/23
～

25/11/24

25/11/30

25/12/07

25/12/14

25/12/21

25/12/21

尼崎の森 短

短

兵庫地域秋季トライアル大会

長

ポーアイ

長

短

三木山

ポーアイ

日程調整中

姫路市水泳協会

姫路スポーツ

2825304

2025年度兵庫県スプリント記録会 兼 学童学年別大会 兵庫県水泳連盟 ポーアイ 長

姫路スポーツ

2825202

2825208

2825306

2825635

尼崎の森

兵庫地域委員会

2025年度兵庫県ジュニアスイマーズミート
秋季大会

明石市水泳協会

第54回明石市選手権水泳競技大会
兼 第78回明石市総合体育大会水泳競技大会

2825695

2825708

ポーアイ2825798

2825720

2825712

2825653

2825707

2025年度秋季神戸市民総合スポーツ大会水泳競技大会 神戸市水泳協会

2825211

2825302

ポーアイ

姫路スポーツ

2025年度尼崎市民選手権水泳競技大会

明石海浜

コナミスポーツ 尼崎の森

第40回高砂選手権水泳競技大会 高砂水泳協会

尼崎の森

兵庫県水泳連盟

第78回姫路市民スポーツ大会 水泳競技の部

2825307

2825616

尼崎水泳協会

神戸市水泳協会

2825632

姫路市水泳協会

2825209

2825620

2025年度第18回兵庫県高校対抗冬季水泳競技大会

第41回後期姫路ジュニア水泳競技大会

兵庫地域冬季トライアル大会 兵庫地域委員会

短

日程調整中

尼崎水泳協会

長

尼崎の森

姫路市水泳協会

尼崎の森

姫路市水泳協会 姫路スポーツ

短

短

短姫路スポーツ

姫路スポーツ

高砂市民

三木山

2025年度兵庫県秋季公式記録会

第14回［2025年度］兵庫県マスターズ水泳競技大会

兵庫地域委員会

三木市水泳協会

長

第61回兵庫県中学校学年別水泳競技大会
兼 2025年度兵庫県中学校新人水泳競技大会

長

兵庫県水泳連盟

第68回兵庫県高等学校ジュニア選手権水泳競技大会
兼 第9回近畿高等学校選手権新人水泳競技大会予選会（競泳

競技）

長

令和7年度第20回秋季姫路市競技力向上記録会

神戸市水泳協会

2825711

2825710

2025年度東播地区中学校新人体育大会水泳競技大会
兼 第51回東播中学校新人水泳競技大会

2825619 兵庫地域A･AA級大会

第12回神戸市秋季水泳競技大会

ポーアイ

第29回兵庫県中学校冬季水泳記録会

尼崎水泳協会

第19回秋季姫路市室内選手権水泳競技大会

2825719

2825605

長

第57回姫路市中学校水泳競技大会

短

短

未公認

尼崎の森

長

短

短

長

神戸市水泳協会

2825621

短

2825709

2825207

短

短

尼崎の森

明石市水泳協会

明石市水泳協会

長

尼崎の森

日程調整中

姫路市水泳協会 短

短

兵庫県水泳連盟

日程調整中

ポーアイ

長

明石海浜

兵庫県水泳連盟

神戸常盤アリーナ

第75回神戸市中学校学年別水泳競技大会

兵庫県水泳連盟

姫路市水泳協会

第78回神戸市高等学校水泳競技大会

第31回明石市室内選手権水泳競技大会

2025年8月コナミスポーツクラブ
エージグループ水泳競技会西日本大会

2825722 2025年度尼崎オープン水泳競技大会

第76回西播高等学校選手権水泳競技大会



大 会 コ ー ド 大 会 名
申 請 加 盟 協 会

※ １
開 催 日

場 所
※ 2

水 路 備 考

26/01/11

26/01/11

26/01/17
～

26/01/18

26/01/18

26/01/24
～

26/01/25
26/01/24

～
26/01/25

26/02/01

26/02/01

26/02/01

26/02/08

26/02/22
～

26/02/23

26/03/01

26/03/08

26/03/15

26/03/15

26/03/22

26/03/22

※1   兵庫地域委員会・・・（社）日本SC協会近畿支部兵庫地域委員会
※２ 　姫路スポーツ・・・・・・姫路総合スポーツ会館    ポーアイ・・・・・・・・・・・神戸ポートアイランドスポーツセンター　

　三木山・・・・・・・・・・・三木山総合公園屋内プール    赤穂市民・・・・・・・・・・赤穂市民総合体育館室内プール
　 尼崎の森・・・・・・・・・・尼崎の森中央緑地スポーツ健康増進施設

兵庫県水泳連盟 短尼崎の森

2825713 令和7年度 第36回冬季姫路市競技力向上記録会

2825630 2025年度兵庫県ジュニア短水路水泳競技大会

第52回ＪＳＣＡ新年フェスティバル水泳競技大会（尼崎会場）

赤穂市民

2825618 第4回神戸市冬季水泳競技大会

2825714

2825637
2025年度兵庫県JOチャレンジ

春季短水路記録会
兵庫県水泳連盟 尼崎の森 短

短

赤穂市水泳協会

兵庫県水泳連盟

兵庫地域春季チャレンジミート大会

日程調整中

短

2025年度兵庫県冬季公式記録会

2825633

三木山

短

尼崎の森

2825715

短

姫路スポーツ

短

神戸市水泳協会

2025年度尼崎室内選手権水泳競技大会 尼崎の森

姫路スポーツ

尼崎の森

兵庫県水泳連盟

兵庫県水泳連盟

短

姫路市水泳協会

尼崎の森

短尼崎水泳協会

兵庫県水泳連盟

兵庫地域委員会

2825606

2825716

兵庫地域委員会2825623

2825622

第22回東播オープン冬季水泳競技大会

第33回赤穂市室内水泳競技大会

第20回［2025年度］兵庫県短水路選手権水泳競技大会

神戸常盤アリーナ

2825702

短神戸市水泳協会

第44回兵庫県中学校対抗水泳競技大会

2825607

2825210

2825625

第48回［2025年度］兵庫県JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ
春季水泳競技大会

明石市水泳協会

尼崎の森 短

明石市水泳協会

第35回冬季姫路市室内選手権水泳競技大会

三木山 短

2025年度兵庫県ジュニア新春記録会

2825631 第6回神戸市春季短水路記録会

尼崎の森

短

短

短

神戸常盤アリーナ 短 日程調整中

尼崎の森

姫路市水泳協会

2825779
第20回［2025年度］兵庫県短水路選手権水泳競技大会

：予備エントリー
兵庫県水泳連盟 尼崎の森 短



大 会 コ ー ド 大 会 名
申 請 加 盟 協 会

※ １
開 催 日

場 所
※ 2

水 路 備 考


